

LIST INTENCYJNY W SPRAWIE WSPÓŁPRACY
POMIĘDZY:
UNIWERSYTETEM MUZYCZNYM FRYDERYKA CHOPINA
I
AKADEMIĄ MUZYCZNĄ W BAKU IMIENIA UZEYIR HAJIBEYLI

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina, Warszawa, Polska i Akademia Muzyczna w Baku imienia Uzeyira Hajibeyli (BMA), Azerbejdżan, niniejszym zgadzają się wspierać wymianę akademicką i współpracę między obiema instytucjami.

ZAKRES WSPÓŁPRACY

Za obopólną zgodą obszary współpracy będą obejmować wszelkie programy oferowane przez każdą z instytucji, które są pożądane i wykonalne po obu stronach, a które przyczyniają się do wspierania i rozwoju współpracy między obiema uczelniami.

Współpraca może być realizowana poprzez takie działania jak:

- Wymiana kadry i/ lub personelu;
- Wymiana studentów i/ lub absolwentów;
- Wymiana materiałów artystycznych i naukowych, publikacji i informacji;
- Wspólne działania badawcze i publikacje;
- Wspólne konferencje, działania artystyczne i programy akademickie.

Działania te mają być prowadzone po wzajemnych konsultacjach między obiema uczelniami. Zwykle każda instytucja podpisuje porozumienie określające obowiązki każdej instytucji w zakresie uzgodnionego działania, a także inne kwestie, które instytucje uznają za niezbędne do skutecznego wykonania działania.

ODPOWIEDZIALNOŚĆ ADMINISTRACYJNA

Biura Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina i Akademii Muzycznej w Baku imienia Uzeyira Hajibeyli, będą pełnić funkcję koordynatorów niniejszej umowy na swoich uczelniach. Zawiadomienie o zmianie koordynatorów może nastąpić pisemnie.

ZMIANY, ODNOWIENIE I ROZWIĄZANIE

Niniejsze Porozumienie o Współpracy może zostać zmodyfikowane poprzez wzajemne ustalenia i zgodę obu uczelni i wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie strony. Każda uczelnia może wypowiedzieć umowę z zachowaniem sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia przed końcem następnego roku akademickiego.

Na dowód czego składamy podpisy:

**UNIWERSYTET MUZYCZNY
FRYDERYKA CHOPINA**
Warszawa, Polska

prof. Klaudiusz Baran, PhD
Rektor UMFC

**AKADEMIA MUZYCZNA W BAKU
IMIENIA UZEYIR HAJIBEYLI**
Baku, Azerbejdżan

prof. Farhad Badalbayli
Rektor BMA